כ"ט בתמוז, התשע"ד
27 יולי 2014
סימוכין: 51643914

צוות רפואי נכבד,

הנדון: שימוש בקודאין לכאב בילדים

תכשירי קודאין רשומים בפנקס התרופות למספר התוויות וביניהן שיכון כאב. ברצוננו להסב תשומת לבכם, כי בעקבות מידע בטיחותי מעודכן הוחלט במשרדנו לדרוש עדכון של עלוני התרופות המכילות קודאין שנועדו לשיכון כאבים, כמפורט להלן: